様式第３号（乳協）
事前相談依頼書

平成　　　年　　　月　　　日

社団法人 広島県乳業協会 会長　様
申請者　　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称、代表者の職・氏名）

広島県食品自主衛生管理認証制度における食品衛生上重要と判断される事項について相談・助言を受けたいので次のとおり依頼します。
１　施設の所在地

２　施設の名称、屋号又は商号

３　業種

４　添付書類

（１）衛生管理マニュアル（正・副）
（２）製品説明書

（３）製造工程表又は加工工程表

（４）施設設備の図面

注１　添付書類の（１）から（４）については、相談・助言を受けたい書類及び内容についてのみ依頼することができる。

注２　用紙の大きさは、日本工業規格A列４番とする。